Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Kompletní solenoid ventily
02V -2/2 MAGNETICKÝ VENTIL MS s CÍVKOU NC (NO) -
Mosazný 24V/220= DC, 80-416 L/min.
Kód produktu: 34135
Materiál produktu: Mosaz MS58
Materiál těsnění: NBR/Viton
Médium: Voda, vzduch ... média (dle typu těsnění)
Pracovní teplota: -10°C až +65°C

Těsnění EPDM také zde nahrazuje Vitonové.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Vnitřní závit
Hmotnost
Napětí
Regulace
Ventil
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
02VM2/2-M2380/24VDC-183
13 mm
-0,95-16 bar
NBR
G 3/8"
0,7 kg
24V=
55/L/min.
(NC)
ks
2 290,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02V-MS-2C-1/2-12VDC-183
13 mm
0,3-16 bar
NBR
G 1/2"
0,5 kg
12V AC
63/L/min.
(NC)
ks
2 171,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02V-MS-2C-1/2-24VAC-183
13 mm
0,3-16 bar
NBR
G 1/2"
0,5 kg
24V AC
63/L/min.
(NC)
ks
2 171,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02V-MS-2C-1/2-115VAC-183
13 mm
0,3-16 bar
NBR
G 1/2"
0,5 kg
115V AC
63/L/min.
(NC)
ks
2 171,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
02VM2/2-M234/24VAC-183
21 mm
0,3-16 bar
NBR
G 3/4"
0,75 kg
24V AC
100/L/min.
(NC)
ks
2 236,00 Kč